

Produktspezifikation

Artikelnr : 1529**Bezeichnung : Donauwelle*****Verkaufsgewicht:** 3200g**Zutatenliste:**

Füllung: [Wasser, Creme Gourmet: (Zucker, **Sahne**pulver, modifizierte Stärke (E1414), Pflanzliches Fett (Ganz gehärtetes Kokos), Glukosesirup, **Eigelb**pulver, Emulgator (Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), **Milcheiweiß**, Verdickungsmittel (Carrageen (E407), Geliermittel (Natriumalginat (E401), Stabilisator (Calciumsulfat E516), Diphosphate (E450)), Speisesalz, Traubenzucker, Natürliches Aroma, Karottenextrakt, Kurkuma)], Sandboden: [Wiener RührMix: (**Weizen**mehl, Zucker, **Ei**pulver, Backtriebmittel (Natrium-Diphosphat, Natrium Bicarbonat), **Milch**zucker, Emulgator (E475, E471), Stabilisator (Xanthan), Salz, Gewürze, Aroma), Wasser, Rapsöl], Sauerkirschen, Sandboden Dunkel: [Wiener RührMix: **Weizen**mehl, Zucker, **Ei**pulver, Backtriebmittel (Natrium-Diphosphat, Natrium Bicarbonat), **Milch**zucker, Emulgator (E475, E471), Stabilisator (Xanthan), Salz, Gewürze, Aroma], Wasser, Rapsöl, **Vollei**, Kakaopulver, Puderzucker], Schokobella [Zucker, Rapsöl, Palmfett, Magerer Kakao, Glukosesirup, Emulgatoren E472a (Sonnenblumenlecithin), **Milcheiweiß**, Aroma]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenthaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Xanthan (E415), Natriumalginat (E401), Sonnenblumenlecithin (E322), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carrageen (E407), Diphosphate (E450), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), modifizierte Kartoffelstärke (E1414), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Calciumsulfat (E516), Natriumbicarbonat (E500ii)